ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 ноября 2022 г. № 246
Москва

Го согласовании кандидатуры
академика РАН Цивадзе А.Ю.
на должность заместителя
президента РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с подпунктом «к» пункта 82 устава РАН

согласовать кандидатуру академика РАН Цивадзе Аслана Юсуповича для

назначения на должность заместителя президента РАН.

Презид|Ж|Р^^
акадетшТАН Г.жА>асников

СЕКРЕТАРИАТ

президиума РАН
академ: